Contato/Watsapp (13) 99739-7051

E-mail: assessosuas@gmail.com

Juquiá, 01 de julho de 2019.

Para: CMDCA – Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de

Barra do Turvo

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO

DA PROVA OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

Vimos através do presente informar que houve um equívoco no envio do gabarito da

Prova Objetiva do Processo Seletivo nº 001/2019, realizada na data de 30 de junho para o

processo de seleção de candidatos ao Cargo de Conselheiro Tutelar do Município de Barra do

Turvo/SP.

 Informamos que elaboramos as provas objetivas para diversos municípios na data de 30

de junho, onde foi equivocadamente enviado o gabarito pertencente a outra prova objetiva,

sendo que o Gabarito Preliminar Correto segue anexo ao presente:

Mantenha-se os demais prazos estabelecidos no Edital de Abertura nº 001/2019.

Atenciosamente,

____________________________________________

João Alves de Arruda Junior

Assistente Social CRESS nº 52.684/9ªSP

Especialista em Política de Assistência Social – SUAS

mailto:assessosuas@gmail.com